

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce střechy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

SM Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

25319540

CZ25319540

MESSA INVEST s.r.o.

Projektant:

IČ:

DIČ:

Ateliér 4, Jablonec nad Nisou

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Ing. Jaroslav Šíma

Poznámka:

Cena bez DPH

6 964 551,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 964 551,25	21,00%	1 462 555,76
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 427 107,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce střechy

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

SM Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí

Projektant:

Ateliér 4, Jablonec nad Nisou

Uchazeč:

MESSA INVEST s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 964 551,25

HSV - Práce a dodávky HSV

1 078 168,29

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

51 653,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

793 431,85

997 - Přesun sutě

230 857,39

998 - Přesun hmot

2 226,00

PSV - Práce a dodávky PSV

5 241 382,96

713 - Izolace tepelné

867 671,30

741 - Elektroinstalace - silnoproud

400 000,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

1 000,00

751 - Vzduchotechnika

33 259,00

762 - Konstrukce tesařské

953 322,98

763 - Konstrukce suché výstavby

201 024,22

764 - Konstrukce klempířské

1 311 404,69

765 - Krytina skládaná

181 371,57

766 - Konstrukce truhlářské

848 965,00

767 - Konstrukce zámečnické

92 851,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

261 062,70

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

89 450,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

645 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště	510 000,00
VRN6 - Územní vlivy	75 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO 01 - Rekonstrukce střechy

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: SM Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí

Projektant: Ateliér 4, Jablonec nad Nisou

Uchazeč: MESSA INVEST s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 964 551,25

D HSV Práce a dodávky HSV

1 078 168,29

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

51 653,05

1	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	232,480	20,00	4 649,60	CS ÚRS 2024 02
VV 27,44+42,72+16,98+14,83+23,23+20,01+34,52+24,86++24,86+3,03					232,480			
2	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	20,000	550,00	11 000,00	CS ÚRS 2024 02
VV 20"s přemístováním					20,000			
3	K	619996145	Ochrana podlahy geotextilií	m2	232,480	60,00	13 948,80	CS ÚRS 2024 02
VV 27,44+42,72+16,98+14,83+23,23+20,01+34,52+24,86++24,86+3,03"podlahy					232,480			
4	K	621151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	3,670	50,00	183,50	CS ÚRS 2024 02
5	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl do 40 mm	m2	1,020	900,00	918,00	CS ÚRS 2024 02
VV 0,17*3*2"dle detailu D04 - římsa					1,020			
6	M	28376439	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa λ=0,032 tl 40mm	m2	1,071	450,00	481,95	CS ÚRS 2024 02
VV 1,02*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					1,071			
7	K	621211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	1,750	1 500,00	2 625,00	CS ÚRS 2024 02
VV 1,75"ve štítu vikýře					1,750			
8	M	28375985	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 160mm	m2	1,838	350,00	643,30	CS ÚRS 2024 02
VV 1,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					1,838			
9	K	622225124	Oprava kontaktního zateplení stěn z desek z minerální vlny tl přes 80 do 120 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2	kus	7,000	1 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2024 02
VV 40,2*0,15"dle detailu okraje střechy = 6,03m2 z toho 7ks po 1m2					6,030			
VV 7"7ks					7,000			
10	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	12,400	60,00	744,00	CS ÚRS 2024 02
VV 3,2+3,2"štit					6,400			
VV 3+3"římsa					6,000			
VV Mezisoučet"vikýř					12,400			
11	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	13,020	55,00	716,10	CS ÚRS 2024 02
VV 12,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					13,020			
12	K	622385104	Tenkovrstvá minerální omítka malých ploch přes 0,5 do 1 m2 na stěnách	kus	7,000	300,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 02
13	K	623142001	Sklovláknité pletivo vnějších pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu	m2	0,900	300,00	270,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	0,15*3*2"dle detailu D04 - římsa		0,900			
14	K	623521012	Tenkovrstvá silikátová omítka zrnitost 1,5 mm vnějších pilířů nebo sloupů	m2	3,670	380,00	1 394,60	CS ÚRS 2024 02
		VV	1,02+1,75+0,9		3,670			
15	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	20,000	35,00	700,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	20"zakrytí střechy		20,000			
16	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	12,400	45,00	558,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	12,4		12,400			
17	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	3,670	25,00	91,75	CS ÚRS 2024 02
		VV	1,02+1,75+0,9		3,670			
18	K	629999042	Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části	m2	3,670	35,00	128,45	CS ÚRS 2024 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								793 431,85
19	K	94-01	Práce, činnosti a materiály spojené s přemístěním stávajících rozvodů NN, SLP, ZTI a EI včetně zaizolování vodovodních potrubí - předběžnou cenu uvažovat 30.000,-Kč	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
20	K	941221112	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	1 059,600	75,00	79 470,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	(6+14,88+6)*20"do ulice		537,600			
		VV	20*(11+2,55+2,55+10)"do dvora		522,000			
		VV	Součet		1 059,600			
21	K	9412211R	Montáž nástavby mobilního zastřešení na těžké lešení pomocí AL příhrad s vnitřní kolejnicí se svislým dostužením lešení pomocí příhrad a zakrytí bílou světlopropust plachtou (cca 600gr/m2) včetně nutného technolog navýšení lešení nad uvažované fasádní	m2	564,480	85,00	47 980,80	
		VV	(6+14,88+6)*(10,5*2)"VÝMĚRA JE PLOCHOU ZASTŘEŠENÍ - DO JEDNOTKOVÉ CENY ROZPOČÍTAT VŠECHNY NÁKLADY NA ZHOTOVENÍ ZASTŘEŠENÍ		564,480			
		VV	Součet		564,480			
22	K	9412211R1	PRONÁJEM nástavby mob zastřešení na těžké lešení pomocí AL příhrad s vnitřní kolejnicí se svislým dostužením lešení pomocí příhrad a zakrytí bílou světlopropust plachtou (cca 600gr/m2) vč nutného technolog navýšení lešení nad uvažované fasádní (60dní)	m2	33 868,800	5,00	169 344,00	
		VV	(6+14,88+6)*(10,5*2)"VÝMĚRA JE PLOCHOU ZASTŘEŠENÍ - DO JEDNOTKOVÉ CENY ROZPOČÍTAT VŠECHNY NÁKLADY NA ZHOTOVENÍ ZASTŘEŠENÍ		564,480			
		VV	Součet		564,480			
		VV	564,48*60 'Přepočtené koeficientem množství		33 868,800			
23	K	9412211R2	DEMONTÁŽ nástavby mobilního zastřešení na těžké lešení pomocí AL příhrad s vnitřní kolejnicí se svislým dostužením lešení pomocí příhrad a zakrytí bílou světlopropust plachtou (cca 600gr/m2) včetně nutného technolog navýšení lešení nad uvažované fasádní	m2	564,480	55,00	31 046,40	
		VV	(6+14,88+6)*(10,5*2)"VÝMĚRA JE PLOCHOU ZASTŘEŠENÍ - DO JEDNOTKOVÉ CENY ROZPOČÍTAT VŠECHNY NÁKLADY NA ZHOTOVENÍ ZASTŘEŠENÍ		564,480			
		VV	Součet		564,480			
24	K	941221212	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému do 300 kg/m2 š 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m za každý den použití (+90dní)	m2	95 364,000	2,00	190 728,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	1059,6*90 'Přepočtené koeficientem množství		95 364,000			
25	K	941221812	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	1 059,600	45,00	47 682,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	(6+14,88+6)*20"do ulice		537,600			
		VV	20*(11+2,55+2,55+10)"do dvora		522,000			
		VV	Součet		1 059,600			
26	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	1 059,600	20,00	21 192,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	1059,6		1 059,600			
27	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	95 364,000	0,75	71 523,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	95364		95 364,000			
28	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	1 059,600	20,00	21 192,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1059,6			1 059,600			
29	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	100,830	55,00	5 545,65	CS ÚRS 2024 02
VV		15*2*3+3,03+2,6*3"pro střešní okna a mč.517 a 503			100,830			
30	K	949521111	Montáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m	m	6,000	110,00	660,00	CS ÚRS 2024 02
VV		3*2*2m - 1* pro MÚ + 1*pro banku+1*zadní vstup			6,000			
31	K	949521211	Příplatek k podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m za každý den použití	m	540,000	25,00	13 500,00	CS ÚRS 2024 02
VV		6*90 'Přepočtené koeficientem množství			540,000			
32	K	949521811	Demontáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m	m	4,000	70,00	280,00	CS ÚRS 2024 02
33	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	232,480	110,00	25 572,80	CS ÚRS 2024 02
VV		27,44+42,72+16,98+14,83+23,23+20,01+34,52+24,86++24,86+3,03			232,480			
34	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	1 059,600	12,00	12 715,20	CS ÚRS 2024 02
35	K	993111111R	Dovoz a odvoz nástavby mobilního zastřešení včetně naložení a složení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
D 997		Přesun sutě					230 857,39	
36	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	38,469	2 500,00	96 172,50	CS ÚRS 2024 02
37	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	38,469	250,00	9 617,25	CS ÚRS 2024 02
38	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	230,814	10,00	2 308,14	CS ÚRS 2024 02
VV		38,469*6 'Přepočtené koeficientem množství			230,814			
39	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	2,140	2 200,00	4 708,00	CS ÚRS 2024 02
VV		38,469-1-5-2,2-9-19,129			2,140			
40	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
41	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	5,000	2 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
42	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	2,200	3 000,00	6 600,00	CS ÚRS 2024 02
VV		2,2"SDk			2,200			
43	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	9,000	3 500,00	31 500,00	CS ÚRS 2024 02
VV		9"krytina			9,000			
44	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	19,129	3 500,00	66 951,50	CS ÚRS 2024 02
D 998		Přesun hmot					2 226,00	
45	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,113	2 000,00	2 226,00	CS ÚRS 2024 02
D PSV		Práce a dodávky PSV					5 241 382,96	
D 713		Izolace tepelné					867 671,30	
46	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	546,550	50,00	27 327,50	CS ÚRS 2024 02
VV		(3,3+0,5+0,5)*19,5+(4,2+0,5+0,5)*4,4"u římsy do ulice			106,730			
VV		(3+0,5+7+3+0,5)*23,6"prostřední část včetně oken			330,400			
VV		(3,1+0,5+0,5)*(9,6+9,6)"u římsy do dvora			78,720			
VV		3,5*6"nad schodištěm			21,000			
VV		Mezisoučet"vodorovné + šikmé			536,850			
VV		1*(3*2+3,7)			9,700			
VV		Mezisoučet"svislé kolem výtahu a výlezu do půdy			9,700			
VV		Součet			546,550			
47	K	713153111	Tepelná izolace šikmých střech lehkou stříkanou PUR pěnou	m3	166,738	5 000,00	833 690,00	CS ÚRS 2024 02
VV		((3,3+0,5+0,5)*19,5+(4,2+0,5+0,5)*4,4)*0,24*1,1"u římsy do ulice			28,177			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3+0,5+7+3+0,5)*23,6*0,24*1,1"prostřední část včetně oken		87,226			
	VV		(3,1+0,5+0,5)*(9,6+9,6)*0,24*1,1"u římsy do dvora		20,782			
	VV		3,5*6*0,24*1,1"nad schodištěm		5,544			
	VV		Mezisoučet"tl.240 mm vodorovné + šikmé - +10% na detaily a napojení		141,729			
	VV		1*(3*2+3,7)*0,24*1,1		2,561			
	VV		Mezisoučet"tl.240mm - svislé kolem výtahu a výlezu do půdy - +10% na detaily a napojení		2,561			
	VV		(2,3*19,5+3,5*4,4+2,2*(9,5+9))*0,18*1,2		21,805			
	VV		Mezisoučet"tl.180mm včetně krokví +20%		21,805			
	VV		40,2*0,08*0,2		0,643			
	VV		Mezisoučet"dle detailu šikmého okraje střechy		0,643			
	VV		Součet		166,738			
48	K	998713123	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,751	3 800,00	6 653,80	CS ÚRS 2024 02
D 741			Elektroinstalace - silnoproud		400 000,00			
49	K	74142R	Dodávka + montáž hromosvodu + vyhřívání žlabů dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	400 000,00	400 000,00	
D 742			Elektroinstalace - slaboproud		1 000,00			
50	K	742420821	Demontáž antenního stožáru	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
D 751			Vzduchotechnika		33 259,00			
51	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm	m	15,000	1 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
52	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm	m	0,700	1 000,00	700,00	CS ÚRS 2024 02
53	K	7515100R	Práce a činnosti spojené s odpojením výustek a ukončovacích prvků a jejich opětovným napojením	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
54	K	7515100R1	Podpěrné konstrukce a závěsy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
55	K	751537811	Demontáž vzduchotechnického potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al nebo PVC nebo PE D do 200 mm	m	15,700	150,00	2 355,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,7+10+5"flexo potrubí		15,700			
56	K	998751122	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,034	6 000,00	204,00	CS ÚRS 2024 02
D 762			Konstrukce tesařské		953 322,98			
57	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	5,543	2 000,00	11 086,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,524+4,56+0,459		5,543			
58	K	762331911	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva do 120 cm2 dl do 3 m	m	4,800	350,00	1 680,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*6*0,4"námětky		4,800			
59	K	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	7,290	550,00	4 009,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*6*0,4"námětky dle P08		4,800			
	VV		2,49"dle P09		2,490			
	VV		Součet		7,290			
60	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	522,125	300,00	156 637,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		10,5*24,525+4,8*0,35*2+10,1*24,525+3,3*4,5*2-1,7*4,7-2,55*3,2		522,125			
61	M	61189995	palubky podlahové smrk tl 24mm A/B	m2	574,338	600,00	344 602,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		522,125*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		574,338			
62	K	762341610	Montáž bednění štítových okapových říms z hrubých prken tl do 32 mm	m2	17,848	550,00	9 816,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		(24,52*2)*0,2" svislé římsové prkno u žlabu - dle P10		9,808			
	VV		40,2*0,2"nové prkno ve štítu dle detailu		8,040			
	VV		Součet		17,848			
63	M	60511120	řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	0,524	10 500,00	5 502,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (24,52*2)*0,2*0,024*1,1" svislé římsové prkno u žlabu - dle P10		0,259			
			VV 40,2*0,2*0,03*1,1"nové prkno ve štítu dle detailu		0,265			
			VV Součet		0,524			
64	K	762341670	Montáž bednění štítových okapových říms z dřevotřískových na sraz	m2	1,583	450,00	712,35	CS ÚRS 2024 02
			VV 0,038/0,024"dle P09		1,583			
65	M	60726250	deska dřevostěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 25mm	m2	1,741	650,00	1 131,65	CS ÚRS 2024 02
			VV 1,583*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,741			
66	K	762342511	Montáž kontratlatí na podklad bez tepelné izolace	m	1 593,800	100,00	159 380,00	CS ÚRS 2024 02
			VV 700" 60*60		700,000			
			VV 700"20*60		700,000			
			VV 33"40*50		33,000			
			VV 40,2"70*70		40,200			
			VV 40,2"100*50		40,200			
			VV 40,2"100*20		40,200			
			VV 40,2"100*60		40,200			
			VV Součet		1 593,800			
67	M	60514112	řezivo jehličnaté lať surová dl 4m	m3	4,560	9 500,00	43 320,00	CS ÚRS 2024 02
			VV 700*0,06*0,06" 60*60		2,520			
			VV 700*0,02*0,06"20*60		0,840			
			VV 33*0,04*0,05"40*50		0,066			
			VV 40,2*0,07*0,07"70*70		0,197			
			VV 40,2*0,1*0,05"100*50		0,201			
			VV 40,2*0,1*0,02"100*20		0,080			
			VV 40,2*0,1*0,06"100*60		0,241			
			VV Součet		4,145			
			VV 4,145*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,560			
68	K	762342811R	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m včetně kontratlatí	m2	522,125	100,00	52 212,50	
			VV 10,5*24,525+4,8*0,35*2+10,1*24,525+3,3*4,5*2-1,7*4,7-2,55*3,2		522,125			
69	K	762343811	Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken	m2	9,808	60,00	588,48	CS ÚRS 2024 02
			VV (24,52*2)*0,2" svislé římsové prkno u žlabu		9,808			
70	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	17,653	2 000,00	35 306,00	CS ÚRS 2024 02
			VV 522,125*0,024+0,524+1,583*0,024+4,56		17,653			
71	K	762421012	Obložení stropu z desek OSB tl 12 mm na sraz šroubovaných	m2	140,000	500,00	70 000,00	CS ÚRS 2024 02
			VV 140"podbednění pro stříkanou pěnu dle P03		140,000			
72	K	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	41,400	60,00	2 484,00	CS ÚRS 2024 02
			VV 41,4"dleP02		41,400			
73	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,219	9 500,00	2 080,50	CS ÚRS 2024 02
			VV 41,4*0,04*0,12*1,1		0,219			
74	K	762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	17,400	120,00	2 088,00	CS ÚRS 2024 02
			VV 17,4"dle P02		17,400			
75	M	60511120	řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	0,459	10 500,00	4 819,50	CS ÚRS 2024 02
			VV 17,4*0,0264 'Přepočtené koeficientem množství		0,459			
76	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	26,100	30,00	783,00	CS ÚRS 2024 02
			VV 17,4*1,5		26,100			
77	K	998762123	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	10,734	4 200,00	45 082,80	CS ÚRS 2024 02
D		763	Konstrukce suché výstavby					201 024,22
78	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	3,030	900,00	2 727,00	CS ÚRS 2024 02
			VV 3,03"mč517		3,030			
79	K	763131751R	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu - doplnění a opravy	m2	105,420	200,00	21 084,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3+0,5+7+3+0,5)*23,6*0,3"prostřední část včetně oken		99,120			
	VV		3,5*6*0,3"nad schodištěm		6,300			
	VV		Mezisoučet"vodorovné + šikmé		105,420			
	VV		Součet"lokální opravy + doplnění u střešních oken - uvaž 30% plochy		105,420			
80	M	28329233	<i>folie univerzální pro parotěsnou vrstvu s proměnlivou difúzní tloušťkou a UV stabilizací</i>	m2	118,439	80,00	9 475,12	CS ÚRS 2024 02
	VV		105,42*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		118,439			
81	K	763131822	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kčí z ocelových profilů opláštění dvojité	m2	3,030	110,00	333,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,03*mč217		3,030			
82	K	763131916	Zhotovení otvoru vel. přes 2 do 4 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily	kus	16,000	3 200,00	51 200,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1"v mč503		1,000			
	VV		15"kolem sestav střešních oken		15,000			
	VV		Součet		16,000			
83	K	763132986	Vyspravení SDK podhledu, podkroví pl přes 1 do 1,5 m2 deska 1xDF 12,5	kus	36,000	950,00	34 200,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		36		36,000			
84	K	763171821	Demontáž revizních klapkek/dvířek SDK kčí vel. do 1 m2 pro podhledy	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1"mč 503		1,000			
85	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna hl do 0,5 m	m	126,720	600,00	76 032,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*(0,78+0,98)*36		126,720			
86	K	998763333	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,829	3 200,00	5 852,80	CS ÚRS 2024 02
D 764			Konstrukce klempířské		1 311 404,69			
87	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	11,800	60,00	708,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		11,8		11,800			
88	K	764001901	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m	kus	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		8"zpětné napojení svodů		8,000			
89	M	1381418R	<i>Úprava stávajících demontovaných částí svodů pro napojení na stávající svod a nový žlab</i>	ks	4,000	1 000,00	4 000,00	
90	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoliv rš	m2	522,125	60,00	31 327,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		10,5*24,525+4,8*0,35*2+10,1*24,525+3,3*4,5*2-1,7*4,7-2,55*3,2		522,125			
91	M	28329043	<i>folie PUR/PP difúzně propustná s nakaširovanou PP strukturovanou rohoží v 8 mm pod hladkou plechovou krytinu, integrovaná samolepicí páska, 380 g/m2</i>	m2	600,444	85,00	51 037,74	CS ÚRS 2024 02
	VV		522,125*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		600,444			
92	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	49,000	50,00	2 450,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		49		49,000			
93	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	102,500	65,00	6 662,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		53"pod žlabem		53,000			
	VV		49,5"pod cembritem		49,500			
	VV		Součet		102,500			
94	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	1,000	90,00	90,00	CS ÚRS 2024 02
95	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	4,200	90,00	378,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		4,2		4,200			
96	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	1,701	250,00	425,25	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*(0,74+0,88)*0,35*1,5"kolem komína		1,701			
97	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	41,000	200,00	8 200,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		5"VZT		5,000			
	VV		36"střešní okno		36,000			
	VV		Součet		41,000			
98	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	52,000	220,00	11 440,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		46+6		52,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	104,000	45,00	4 680,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		(46+6)/0,5		104,000			
100	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		4*2		8,000			
101	K	764-01	Dodávka + montáž prostupová manžeta uzavřená dle K20	ks	19,000	3 000,00	57 000,00	
102	K	764-02	Dodávka + montáž větrací mřížky - perforovaný plech s úpravou rš.100mm dle K05	bm	49,500	750,00	37 125,00	
103	K	764111641R	Krytina střechy rovné z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30° - systém CLICK včetně úžlabí štítového okraje střechy - K11 + K18	m2	500,140	1 150,00	575 161,00	
	VV		472"dle K11		472,000			
	VV		40,2*0,7"dle K18 - úžlabí štítu		28,140			
	VV		Součet		500,140			
104	K	764211626R	Oplechování větraného hřebene z hřebenáče z Pz s povrchovou úpravou rš 625 mm s větracím pásem a preforovanými drážky hřebenáče - komplet hřeben dle K 01,02,03	m	31,100	950,00	29 545,00	
105	K	764212606	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	8,600	950,00	8 170,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		8,6"dle K19		8,600			
106	K	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	43,300	950,00	41 135,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		43,3"dle K22		43,300			
107	K	764212635	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	6,200	950,00	5 890,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,2"dle K14		6,200			
108	K	764212667R	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 1060 mm	m	39,800	950,00	37 810,00	
	VV		39,8"dle K06		39,800			
109	K	764212667R1	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 1300 mm	m	9,700	1 050,00	10 185,00	
	VV		9,7"dle K10		9,700			
110	K	764212667R2	Oplechování rovné okapové hrany včetně masky z Pz s povrchovou úpravou rš 780 mm	m	9,650	950,00	9 167,50	
	VV		9,65"dle K07		9,650			
111	K	764212667R3	Oplechování rovné okapové hrany včetně masky z Pz s povrchovou úpravou rš 830 mm	m	34,400	950,00	32 680,00	
	VV		34,4"dle K08		34,400			
112	K	764212667R4	Oplechování rovné okapové hrany včetně masky z Pz s povrchovou úpravou rš 560 mm	m	5,400	950,00	5 130,00	
	VV		5,4"dle K09		5,400			
113	K	764213456R	Sněhový zachytávač krytiny pro krytinu z Pz plechu s povrchovou úpravou průběžný dvoutrubkový - (držák sněhové zábrany pro systém CLICK)	m	233,000	950,00	221 350,00	
	VV		233"dle K13		233,000			
114	K	764311614	Lemování rovných zdí střech s krytinou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	4,200	550,00	2 310,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		4,2"dle K12		4,200			
115	K	764311615	Lemování rovných zdí střech z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	3,220	550,00	1 771,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*(0,74+0,87)"dle K15		3,220			
116	K	764315623	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou z plechu, průměr přes 100 do 150 mm	kus	3,000	850,00	2 550,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		3"dle K16		3,000			
117	K	764316623	Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou z plechu, průměru přes 100 do 150 mm	kus	3,000	1 300,00	3 900,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		3"dle K16		3,000			
118	K	764316624	Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou z plechu, průměru přes 150 do 200 mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2"dle K17		2,000			
119	K	764513412R	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel,dilatací hrdel atd. z Pz plechu do rš 1000 mm - komplet dle K04	m	50,300	1 250,00	62 875,00	
	VV		50,3"dle K04		50,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120	K	998764123	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	9,536	4 200,00	40 051,20	CS ÚRS 2024 02
D 765			Krytina skládaná	181 371,57				
121	K	765115352	Montáž střešní stoupací plošiny d přes 400 do 800 mm	kus	21,000	399,00	8 379,00	CS ÚRS 2024 02
VV		21"dle K21			21,000			
122	M	5534R01	střešní schod dl 600mm pro krytinu systém CLICK - kompletní sada	kus	21,000	750,00	15 750,00	
123	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	481,978	140,00	67 476,92	CS ÚRS 2024 02
VV		9,6*24,525+9,5*24,525+3,3*4,5*2-1,7*4,7-2,55*3,2			481,978			
124	K	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m	30,523	45,00	1 373,54	CS ÚRS 2024 02
VV		24,523+6			30,523			
125	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	522,125	60,00	31 327,50	CS ÚRS 2024 02
VV		10,5*24,525+4,8*0,35*2+10,1*24,525+3,3*4,5*2-1,7*4,7-2,55*3,2			522,125			
126	M	28329035	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 130-135g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	574,338	85,00	48 818,73	CS ÚRS 2024 02
VV		522,125*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			574,338			
127	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	522,125	15,00	7 831,88	CS ÚRS 2024 02
VV		10,5*24,525+4,8*0,35*2+10,1*24,525+3,3*4,5*2-1,7*4,7-2,55*3,2			522,125			
128	K	998765123	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,138	3 000,00	414,00	CS ÚRS 2024 02
D 766			Konstrukce truhlářské	848 965,00				
129	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
130	M	61233167	schody půdní skládací protipožární dřevěné se zesílenou izolací, pro výšku max. 280cm, 12 schodnic EI 15 - komplet dle Z01	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2024 02
131	K	766231814	Demontáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2024 02
132	K	766231821	Demontáž prostupového uzávěru k půdním schodům	kus	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2024 02
133	K	766674810	Demontáž střešního okna hladká krytina do 30°	kus	36,000	250,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 02
VV		36			36,000			
134	K	76667R	Dodávka + montáž střešního okna včetně veškerého příslušenství a doplňků - komplet dle ozn.101	kus	9,000	20 000,00	180 000,00	
135	K	76667R1	Dodávka + montáž střešního okna včetně veškerého příslušenství a doplňků - komplet dle ozn.102	kus	9,000	20 000,00	180 000,00	
136	K	76667R2	Dodávka + montáž střešního okna včetně veškerého příslušenství a doplňků - komplet dle ozn.103	kus	9,000	20 000,00	180 000,00	
137	K	76667R3	Dodávka + montáž střešního okna včetně veškerého příslušenství a doplňků - komplet dle ozn.104	kus	9,000	20 000,00	180 000,00	
138	K	76667R5	Dodávka + montáž výlezu na střechu včetně veškerého příslušenství a doplňků - komplet dle ozn.105	kus	1,000	15 500,00	15 500,00	
139	K	76667R6	Dodávka + montáž dálkového ovladače - komplet dle vč.A110	kus	7,000	2 500,00	17 500,00	
140	K	76667R7	Dodávka + montáž řídícího setu - komplet dle vč.A110	kus	7,000	3 500,00	24 500,00	
141	K	998766123	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	4,800	3 000,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 02
D 767			Konstrukce zámečnické	92 851,00				
142	K	767881128	Montáž bodů záchytného systému do dřevěných trámových konstrukcí sevřením, kotvením	kus	13,000	1 500,00	19 500,00	CS ÚRS 2024 02
143	M	70921376	kotvicí bod pro dřevěné nosníky pomocí dvou závitových tyčí do předvrtaných otvorů dl 400mm	kus	13,000	5 000,00	65 000,00	CS ÚRS 2024 02
144	K	767881128R	Dodávka + Montáž ztužujících trubky na kotvicí bod	kus	2,000	750,00	1 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
145	K	767881161	Montáž lana do nástavců v záchytném systému poddajného kotvícího vedení	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
146	M	31452201	nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvící vedení tl 8mm	m	4,500	400,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 02
147	K	998767123	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,034	1 500,00	51,00	CS ÚRS 2024 02
D 783 Dokončovací práce - nátěry								261 062,70
148	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodiní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	1 435,845	100,00	143 584,50	CS ÚRS 2024 02
VV 574,338*2,5"s oboustran+ pero a drážka - bednění střechy					1 435,845			
149	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	783,188	150,00	117 478,20	CS ÚRS 2024 02
VV (10,5*24,525+4,8*0,35*2+10,1*24,525+3,3*4,5*2-1,7*4,7-2,55*3,2)*1,5"uvažován 1,5m2 nátěru na 1m2 plochy střechy					783,188			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								89 450,50
150	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	715,604	25,00	17 890,10	CS ÚRS 2024 02
151	K	784331001	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech v do 3,80 m	m2	715,604	100,00	71 560,40	CS ÚRS 2024 02
VV 27,44+42,72+16,98+14,83+23,23+20,01+34,52+24,86++24,86+3,03"stropy					232,480			
VV 2*2,69*(5+6,7+6,1+4+6,1+4+16,5+2,6+4,8+4+5,7+4+3,6+4+4,7+4+1,2+2,8)"mč503-510+517 - stěny					483,124			
VV Součet					715,604			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								645 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								10 000,00
152	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
153	K	013294000	Ostatní dokumentace - dílenská dokumentace	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
D VRN3 Zařízení staveniště								510 000,00
154	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	500 000,00	500 000,00	CS ÚRS 2024 02
155	K	035103001	Pronájem ploch - zábor	kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
D VRN6 Územní vlivy								75 000,00
156	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách - příplatek za provedení zateplení ve štítech horolezeckou technikou	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 02
157	K	063403000	Práce bez pevné pracovní podlahy - zvýšené náklady na pomocné konstrukce pro provádění prací nad SDK podhledy	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 02
158	K	063603000	Omezený přístup těžké techniky	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 02
D VRN7 Provozní vlivy								50 000,00
159	K	071103000	Provoz investora - náklady vyplývající z omezení a opatření dle požadavků provozu investora + zvýšený úklid uvnitř	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2024 02